PUTZBRUNNER =

Sportgaststatte

o Offnungzeiten

Montag : Ruhetag

Dienstag - Freitag :17:00 Uhr - 21:00 Uhr

Samstag : Nach Vereinbarung

Sonntag :10:00 Uhr - 21:00 Uhr
o Addresse : Glonner Stra3e 52, 85640 Putzbrunn
o Telefonnummer 1089 559 19621

Mobile :0176 31396023
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GETRANKE

BIER

Augustiner Hell 0,5 1 3,50 €
0,251 2,50 €
Augustiner Dunkel 05 1 4,00 €
Augustiner Weifibier 0,5 1 4,00 €
Augustiner Pils 0,331 3,30 €
Augustiner Alkoholfrei Hell 05 1 3,50 €
Erdinger Dunkles WeiB3bier 0,5 1 4,00 €
Erdinger Leichtes Weil3bier 0,5 1 4,00 €
Erdinger Alkoholfreies Weilbier 0,5 1 4,00 €
~  Radler (Helles mit Limo) 05 1 3,50 €
B Russ (Weifibier mit Limo) 05 | 400¢€

L

la-WeiBlbier (Weiibier mit Cola) 0,5 4,00 €

Hupustiner:

Rugustiner

Minchen



ALKOHOLFREIE GETRANKE

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,30 €
2,30 €
3,20 €

1,70 €
2,80 €
3,00 €
2,00 €

3,20 €

Coca Cola ' 05 1
Fanta '® 0,5 1
Sprite ® 0,5 1
Paulaner Spezi "#° 0,5 1
Klein Cola, Fanta, Sprite, Spezi 0,30 L
Zitronenlimonade °® 0,5 1
MINERALWASSER
Adelholzener-natural oder mit Kohlensaure
Tafelwasser 0,25 |
0,501
mit Zitronen 0,50 L
Flasche Wasser 0,25 |
\ 0,50 L
0,751

Inhaltstoffe: 1 Farbstoff, 2 StifSstoff, 3 Chinin,
4 Kofein, 5 Konservierungstoff.

oy & Adelholzener




ﬁ WOLFRA SAFTE
[ Y

Safte 0,2 1 2,30 €
(Apfel, Orangen, Ananas, Mango)

Nektar 0,2 1 2,30 €
(Maracuja, Johannisbeere, Rhababer)

Saftschorlen 0,4 1 3,50 €
(Apfel, Orangen, Ananas, Mango)

Saftschorlen klein 0,2 1 2,20 €

(Apfel, Orangen, Ananas)
Erfrischungsgetranke mit 0,4 1 3,50 €
Maracuja-,Johannisbeere-, Rhababergeschmack

(Nektar mit Mineralwasser gemischt)
Erfrischungsgetranke kleine mit 0,2 | 2,20 €
Maracuja-,Johannisbeere-, Rhababergeschmack

(Nektar mit Mineralwasser gemischt)

-

Orangensaft




WARME GETRANKE
TEE
Glas_Tee (versch. Sorten) 2,50 €

Jasmin Tee, Griiner Tee, Krautertee, Schwarzer Tee, Kamillentee,
Friichtetee, Matcha, ...

KAFFEE
Espresso 230 €
Doppelter Espresso 3,30 €
Tasse Kaffee 2,40 €
Haferl Kaffee 3,30 €
Cappuccino 3,00 €
Grofler Cappuccino 3,90 €
Milchkaffee 3,60 €
Espresso Macchiato 2,50 €
Latte Macchiato 3,60 €
Heile Schokolade 3,30€

HeiBler Kakao 3,30 €




SPIRITUOSEN

Remy Martin V.S.0.P 40%
Hennessy 40%
Johnie Walker Red Label 40%
Chivas Regal 40%

Williambirne Schladerer 40%
Bacardi Carta Blanca 37,5%
Absolut Wodka 40%
Sierra Tequila Silver 38%
Ramazzotti Krauterlikor 30%
Ramazzotti 30%

mit Zitronen und Eiswirfel

Jagermeister 35%

Mai Que Lo 94%
chinesischer Reisschnaps

Nep Moi 35%

~

. . . « 6
viethamesischer Reisschnaps 4r ..
LY

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

2 cl

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
290 €
2,70 €
2,70 €
3,10 €
2,80 €
3,10 €
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WEINE

WEISS
FRANKEN SILVANER- Trocken - 0,25 | 5,950 €

Mineralische Frische und anregende Fruchtaromen von Birne und
Zitronen, vollmundig im Geschmack

WEISS BURGUNDER- Sudtirol - 0,25 | 7,90 €

Weil3, fruchtig, trocken

ROT

CABERNET-SYRAH Vinn DE PAYS D’'OC
-Frankreich - 0,25 ( 5,00 €

Franzosicher Landwein, artig, trocken

DOPPIO PASSO SALENTO- Italien - 0,251 6,00 €

Aromatischer Wein, mit Aromen von Brombeeren, Kirschen und
Waldfriichten

W - WEINSCHORLE

Wei} oder rot 0,25 | 4,00 €
\ 0,5 1 7,00 €



SEKT

Valdo Prosecco 01 1

Prosecco Spumante 0,75 1
Fruchtig und spritzig

Valdo Prosecco DOCG 0,75 |

Aperol Spritz'

Inhaltstoffe: 1 Farbstoff, 2 Siif3stoff, 3 Chinin,
4 Kofein, 5 Konservierungstoff.

3,00 €

18,50 €

23,00 €
6,90 €



COCKTAILS

ROYAL TROPICAL ° 8,40 €
Gin, Zuckersirup, Orangen-Ananassaft

PINA COLADA ¢ 8,40 €
Rum, Kokosnusscreme, Ananassaft

MAITAI "¢ 8,40 €
Dem Namen nach , das Beste”

CAIPIRINHA 8,40 €
Cachaca, Limette, brauner Zucker

PLANTERS PUNCH '5¢ 8,40 €
Rum, Curacao, Grenadine, Ananas-Orangensaft

HURRICANE "5 8,40 €

Rum, Ananas-Orangensaft, Maracujasirup

Inhaltstoffe: 1 Farbstoff, 2 Sifstoff, 3 Chinin,
4 Kofein, 5 Konservierungstoff, 6 Aromastoff




ALKOHOLFREIE LONG DRINKS
EXOTIC PUNCH

Maracuja-Zuckersirup, Zitronen-Guavesaft

COCONUT KISS

Kokosnusscreme, Ananassaft

FRUIT PUNCH 's¢

Grenadine — Maracujasirup, Zitrone-Ananas-Orangensaft

CAIPI LADY

Limette, brauner Zucker, Ginger Ale

MINT COOLER "¢

Maracuja-Orangensaft, Pfefferminzsirup

Inhaltstoffe: 1 Farbstoff, 2 Siif3stoff, 3 Chinin,
4 Kofein, 5 Konservierungstoff, 6 Aromastoff

%PUTZBRUNNER
Sportgoststiitte

6,60 €

6,60 €

6,60 €

6,60 €

6,60 €




DEUTSCHE GERICHTE

GROSSER SALAT
91. Hdhnchenbruststreifen Salat #A°¢ 8,50 €
mit Hausdressing und Balsamicosauce
92.Tintenfisch Ringe Salat +*A¢ 8,50 €

mit Balsamicodressing und Chilisauce

Hahnchenbruststreifen Salat



93.

94.
95.
96.
97.

98.
99.

HAUPTGERICHTE

Schweineschnitzel 4A¢ 11,50 €
mit Pommes oder Salat
Hiihnerbrustschnitzel #A¢ 11,50 €

mit Pommes oder Salat

Chicken Nuggets (Hausgemacht) "#>AC 1150 €

mit Pommes

Currywurst 3434 9,90 €
mit Pommes
Currywurst XXL 345A 10,90 €
mit Pommes
Pommes klein 2,50 €
Pommes grof3 3,50€

Inhaltsstoffe: 1 Knoblauch, 2 Geschmacksverstdrker, 3 Sifungsmitteln, 4 Farbstoff,
S5Konservierungsstoffe, 6 Antioxidationsmitteln.

Allergene: A Gluten/Getreide/Weizen, B Krebstiere und Austernsauce, C Eier, D Fisch und Fische
Sauce, E Erdniisse, F Sojabohnen und Sojasauce, G Sesammen, H Milch, T Schalenfriichte, J
Sellerie, K Senf, L. Schwefeldioxid, M Lupinen, N Weichtiere.

, Schweine
", Schnitzel

Chicken Nuggéts
(Hausgemacht)



